[image: image1.png]

                                             Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	01.10.2015
	№ 2017

                                                        г.Боровичи
Об организации и проведении мероприятий, посвященных
празднованию 285-й годовщины со дня рождения А.В. Суворова

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года             № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с проведением мероприятий, посвященных празднованию 285-й годовщины со дня рождения А.В.Суворова,                 Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Организовать и провести на территории Боровичского муниципального района мероприятия, посвященные празднованию 285-й годовщины со дня рождения А.В.Суворова (далее мероприятия).

2. Утвердить состав организационного комитета по подготовке и проведению мероприятий.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

4. Опубликовать постановление в газете «Красная искра» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Заместитель

Главы администрации района   И.А. Шуневич

кн

                                                                                     УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации

муниципального района

от 01.10.2015 № 2017

СОСТАВ

организационного комитета по подготовке и проведению

мероприятий, посвященных празднованию 285-й годовщины

со дня рождения А.В.Суворова

	Костюхина М.М.
	-
	Глава муниципального района, председатель оргкомитета

	        Члены оргкомитета:

	Васильева М.Н.
	-
	заведующая музеем-усадьбой А.В.Суворова в с.Кончанско-Суворовское (по согласованию)

	Васильев А.Н.
	-
	генеральный директор ОАО «Боровичский завод «Полимермаш» (по согласованию)

	Дрозд М.Г.
	-
	председатель общественной организации участников локальных и военных конфликтов г.Боровичи и Боровичского муниципального района «Монолит» (по согласованию)

	протоирей

Иоанн Мороко
	-
	благочинный Боровичского округа, настоятель Успенского кафедрального собора г.Боровичи, руководитель епархиального Отдела по образованию и катехизации (по согласованию)

	Игнатьев А.А.
	-
	старший научный сотрудник филиала государственного объединенного музея-заповедника «Музей истории г.Боровичи и Боровичского края» (по согласованию)

	Коваленко А.Е.
	-
	главный редактор МУП «Редакция газеты «Красная искра»

	Кузьмин В.А.
	-
	председатель совета Ассоциации товаропроизводителей г.Боровичи (по согласованию)

	Лаврова А.А.
	-
	и.о.директора Ассоциации товаропроизводителей г.Боровичи (по согласованию)

	Николаев М.Н.
	-
	начальник отделения подготовки младших специалистов г.Боровичи в/ч 73535 (по согласованию)

	Литвинович Т.М.
	-
	заместитель председателя комитета образования и молодежной политики Администрации Боровичского муниципального района

	Малая И.А.
	-
	служащий старшей категории отдела по физической культуре и спорту Администрации муниципального района

	Павлова О.В.
	-
	заместитель председателя комитета культуры и туризма Администрации Боровичского муниципального района

	Плюсов П.А.
	-
	Атаман Боровичской общины Семиреченских казаков (по согласованию)

	Полтавцева Н.А.
	-
	председатель совета ветеранов Боровичского района (по согласованию)

2

	Рябова Е.Ю.
	-
	руководитель ММУ «Молодежный центр» им.В.Н.Огонькова

	Семёнова М.В.
	-
	руководитель инициативной группы по восстановлению Суворовского храма (Святой Живоначальной Троицы) в д.Сопины

	Степанов А.В.
	-
	председатель Новгородской региональной организации «Военно-патриотическое объединение «Звезда» (по согласованию)

	Шуневич И.А.
	-
	заместитель Главы администрации муниципального района

	Шурыгина А.И.
	-
	генеральный директор ООО «Телекомпания «Мста» (по согласованию)

	Янчинский В.Г.
	-
	директор МКУ «Центр по работе с населением».

______________________